
pārgrozījumi likumā par kuģošanas tiesī-
bām.

Pārgrozījumi likumā par apdrošināšanas
nodevu.

Pārgrozījums Kriminālprocesa likumu
643. pantā.

Valsts Prezidenta pavēle armijai un
flotei.

Eksterņu pārbaudījumi latīņu valodā
1932. gada pavasarī.

Dzelzceļu virsvaldes rīkojumi.

Valsts Prezidenta pavēle
armijai un flotei

1932. g. 13. maijā

Nr. 320.
_ Pārvietoju dienesta labā Vidzemes arti-
lērijas pulka virsleitnantu Jāni Kauci uz
Zemgales artilērijas pulku un paaugstinu
Par kapteini ar izdienu no 1929. g.
! septembra.

Valsts Prezidents A. Kviesis.
Kara ministris, ģenerālis J. Balodis.

Valdības rīkojumi un pavēles.
Eksterņu pārbaudījumi

latiņu valodā 1932. gada pavasarī.
Eksterņu pārbaudījumi latīņu valodā

Nnazijas kursa apmērā izglītības minis-
tr 'jas pārbaudījumu kommisijā 1932. g.
Pavasarī notiks divos termiņos: 31. maijā
vakstu darbs) un 1. jūnijā (vārdiem), un

5.. un 14. jūnijā, visas dienas pulkst. 17
, Rīgas valsts ģimnāzijas telpās, Raiņa
°ļuy. 29. Personām, kas vēlas piedalīties
"ļmētos pārbaudījumos, jāiesniedz uz
P'rmo termiņu līdz š. g. 25. maijam un
£

otro termiņu līdz š. g. 6. jūnijam —
zgntības ministrijai ar zīmognodevu
,f.'.— apmērā nomaksāts lūgumraksts,
Klat Pieliekot:

1) vienu apstiprinātu ģīmetni,
2) dokumentus par izglītību, un
3) kvīti par Latvijas bankā Skolu de-

partamenta speciālo līdzekļu rēķinā
Ne 644 iemaksātiem Ls 5,— eksa-
minācijas naudas.

Pie pārbaudījumiem pielaidīs vienīgi
personas ar pilnu vidusskolas izglītību.

Eksaminācijas naudu nekādā gadījumā
atpakaļ neizmaksā.

Rīgā, 1932. g. 13. maijā. JM° 2255.
Izglītības ministrija.

Apstiprinu.
1932. g. 11. maijā.

Satiksmes ministris A. Kursīts.

Rīkojums JVe 216
par pasažieru vilcienu pieturēšanu Kūdrainē

un biļešu pārdošanu vilcienos.
Ar 1932. g. 22. maiju uzdodu Daugav-

pils II pas.-Zaļumu posma 31,6 km pie-
turēt pasažieru ' vilcienus pasažieru ie- un
izkāpšanai. Šo pieturas vietu nosaucu
par „Kūdrainē" un nosaku no tās līdz
kaimiņu tarifstaciļāin šādus attālumus:
līdz Daugavpilij II pas. — 7,6 km un
līdz Zaļumiem — 5,0 km.

No Kūdraines braucošiem pasažieriem
biļetes pārdos līdz visām Daugavpils I pas.-
Jaunlatgales līnijas stacijām un pieturas
vietām vilcienos virskonduktors.

Sakarā ar to uzdodu:

1) rīkojumā JM° 156, kas iespiests 1924. g.
„Valdības Vēstneša" 119. numurā un
„Dzelzceļu virsvaldes rīkojumu krājuma"
20.—23. numurā, papildināts un izlabots
ar vēlākiem rīkojumiem, tabulas N° 3
iedales ar staciju nosaukumiem ierakstīt
starp Daugavpils II un Zaļumu staciju
nosaukumiem ,, Kūdrainē" ar šādiem attā-
lumiem:

līdz Daugavpilij II 7,6 km
„ Zaļumiem 5,0 ,,
,, Bernaniem 8,7 ,,
,, Medupei 10,7 ,,
,, Višķiem 17,0 ,,
,, Peipeniem 20,7 ,,
,, Vīgantiem 23,6 ,,
,, Ardavai 26,1 ,,
,, Rušonai 31,6 ,,
,, Apsāniem 35,6 ,,
,, Zalvezeram 40,0 ,,
,, Krācei 46,1 ,,
,, Vainavai 50,4 ,,
,, Salmenei 55,0 ,,
„ Maltai 58,1 „
,, Pūpoliem 65,9 ,,
,, Ozolmuižai 70,7 ,,
,, Rēzeknei I 77,4 ,,
,, Burzavai 87,1 „
,, Ilzēniem 94,1 ,,
,, Mežvidiem 104,1 ,,
,, Pureniem 112,0 ,,
,, Malnavai 117,7 ,,
,, Kārsavai 121,0 ,,
,, Skangaliem 129,2 ,,
,, Punduriem 139,5 „
,, Vāverei 146,1 „
,, Jaunlatgalei 154,1 ,,
,, Pīrāgiem 162,3 ,,
.. Rītuoei 168,7 „

2) noteikumos N° 394, ' kas publicēti
1932. g. „Valdības Vēstneša" 20. numurā
un ,,Dzelzceļu Vēstneša" 3. numurā un
ievietoti ,,Dzelzceļu likuma, noteikumu
un rīkojumu kopojuma II" papildinājumu
vāku ,,D" nodalījumā, papildināti un
izlaboti ar vēlākiem rīkojumiem, aiz sta-
cijas nosaukuma ,,Kūkas" ierakstīt no-
saukumu ,,Kūdrainē" bez operāciju apzī-
mējuma un šādu atzīmi piezīmju iedalē
„No šīs pieturas braucošiem pasažieriem
biļetes pārdod līdz visām Daugavpils I
pas.-Jaunlatgales līnijas stacijām un pie-
turas vietām vilcienos virskonduktors,
bet braucieniem uz šo pieturu, ja pasažieris
brauc no stacijas vai pieturas vietas,
kurā darbojas biļešu kase, biļetes pārdod
biļešu kasē".;

3) rīkojuma N° 557, kas publicēts
1930. g. atsevišķā izdevumā un ievietots
,,Dzelzceļu likuma, noteikumu un rīkojumu
kopojuma II" papildinājuma vāku ,,A"
nodalījumā, 19. lappuse aiz „Daugavpils II
pas p. p." ierakstīt ,,Kūdrainē

P-" -.
Dzelzceļu galvenais

direktors K. Bļodnieks.
Ekspluatācijas direktors R. Garsels.

Finanču direktors Mazkalniņš.

Apstiprinu.
J932. g. 12. maijā.

Satiksmes ministris A. Kursīts.

Rīkojums 220
par Bušnieku pieturas punkta slēgšanu
un Staldzenes vilcienu pieturas pārcelšanu
un atvēršanu visām komercoperācijām.

Ar 1932. g. 1. jūniju slēdzu Bušnieku
pieturas punktu visām komercoperācijām
un pārceļu Staldzenes vilcienu pieturu no
6,7 km uz 7,9 km, atverot to visām ko-
mercoperācijām satiksmei ar visām Lat-
vijas dzelzceļu stacijām, un nosakot _ no
pēdējās līdz.kaimiņu tarifu stacijām šādus
attālumus: līdz Mežapostenim — 5,9 km
un līdz Akmeņdzīrāin — 5,2 km.

Sakarā ar to uzdodu:
1) rīkojumā JNs 156, kas iespiests 19_24.g.

„Valdības Vēstneša" 119. numura un
„Dzelzceļu virsvaldes- rīkojumu krājuma"

20.—23. numurā, papildināts un izlabots
ar vēlākiem rīkojumiem, tabulā N° 18,
nostrīpot Bušnieku un Staldzenes pieturu
punktu nosaukumus līdz ar visiem pret
šiem nosaukumiem uzrādītiem attālu-
miem, ierakstot starp Mežaposteņa un
Akmeņdzīru pieturu nosaukumiem ,,Stal-
dzene" ar šādiem jauniem attālumiem:

līdz Mežapostenim 5,9 km
,, Ventspilij 7,9 ,,
,, Akmeņdzīrām 5,2 ,, "
,, Jaunupei 9,7 ,,
,, Ovišiem 16,1 ,,
„ Lūžņai 26,0 ,,
,, Miķeltornim 32,2
,, Lielirbei 41,2 ,,
,, Sīkragam 48,6 ,,
,, Mazirbei 55,7 ,,
,, Šlīterei 67,6 „
,, Kurčiem 73,2 ,,
,, Dundangai 81,3 ,,
,, Plintiņiem 89,9 ,,
,, Cīruļiem 99,1 ,,
,, Indiņiem 106,4 ,,
,, Valdgalei 113,5 ,,
„ Talsiem 117,2 ..
,, Stendesmuižai 124,6 ,,

. ,, Stendei 130,3 „
,, Mežgravām 118,3 ,,
,, Valdemārpilij 124,3 ,,
„ Popvālei 128,4 „
„ Lubai 134,2 „
,, Rudikiem 140,6 ,,
„ Rojai ' 145,2 „
,, Sārcenei 122,2 ,,
,, Krepliniem 127,2 „
„ Oktei ' 132,7 „
„ Pļavai 137,4 „
„' Jadekšiem 142,2 „
,, Engurei 146,8 „
,, Ķipatiem 153,9 ,,
,, Mērsragam 159,3 ,,

2) noteikumos Ns 394, kas publicēti
1932. g. ,,Vald . Vēstneša" 20. numurā un
,,Dzelzceļu Vēstneša" 3. numurā, un ie-
vietoti ,,Dzelzceļu likuma, noteikumu un
rīkojumu kopojuma II" papildinājumu
vāku ,,D" nodalījumā, papildināti un iz-
laboti ar vēlākiem rīkojumiem, pie Stal-
dzenes pieturas punkta nosaukuma ie-
rakstīt izdarāmo operāciju apzīmējumu
,,v", nostrīpojot piezīmes iedalē iespiesto
atzīmi; bez tam vēl nostrīpot pieturas
punkta nosaukumu ,,Bušnieki" līdz ar
operāciju apzīmējumu ,,v".

3) rīkojuma N° 557, kas publicēts
1930. g. atsevišķā izdevumā un ievietots
,,Dzelzceļu likuma, noteikumu un rīko-
jumu kopojuma II" papildinājumu vāku
,,A" nodalījumā, 33. lappusē nostrīpot
„Bušenieki p. p.", bet 32. lap-
pusē pie nosaukuma ,,'Staldzene" klases
nozīmes ,,p." vietā likt ,,p. p.", nostrīpo-
jot atzīmi ,,(Pietura pasažieru ie- un iz-
kāpšanai. Biļetes pārdod vilcienā virs-
konduktors)".

Dzelzceļu galv. direktors K. Bļodnieks.
Ekspluatācijas direktors R. Garsels.

Finanču direktors Mazkalniņš.

Valdības iestāžu paziņojumi.

Saraksts
personām, kas zaudējušas Latvijas pilsoņa
tiesības uz pavalstniecības likuma 8. panta
pamata kā pārgājušas citas valsts pavalst-
niecībā bez iepriekšējās atlaišanas no
Latvijas pavalstniecības:

1) Tiltiņš Anna (pēc vīra Burachenko),
dzim. 1907. g. 9. oktobrī, dzīves vieta
Amerikas Savienotās Valstīs; 2) Pavilanis
Broņislava, dzim. 1911. g. 20. aprīlī,
dzīves vieta Lietavā; 3) Krušulis Jānis-
Kristaps-Vilis, dzim. 1876. g. 28. augustā,
līdz ar sievu Emīliju, dzim. 1878. g. 20. au-
gustā, dzīves vieta Harbinā; 4) Levins
Zelma, dzim. 1889. g., dzīves vieta Vā-
cijā; 5) Vofsi (Vovsi) Alters līdz ar meitu
Mēmu, dzim. 1923. g., dzīves vieta

Maksa par ..Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu: bez piesūtīšanas:

par Ls (saņemot ekspedīcijā)
oadu 22,— par Ls
i/ gadu . . . .12— gadu . .. . . .18 —
3 mēn 6,— '/z gadu . . . .10 —
ļ j 2,— 3 mēn 5,—
piesūtot pa pastu 1 „ 1,70
un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem. . . .—,13 numuru . . . .—,10

Latvijas valdības
Iznāk katru dienu, izņemot

Redakcija:
Rīgā, pilī JNTa 2. Tālrunis 20032
Runas stundas no 11—12

oficiāls laikraksts
svētdienas un svētku dienas

Kantoris un ekspedīcija:
Rīgā, pilī Ks 1. Tālrunis 20031
Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu ,,—,15

b) citu iestāžu iludinājurhi par katru
vienslejīgu rindiņu ,,— ,20

c) no privātiem par 'katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) ,,— ,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas ,—,80

Pārgrozījumi likumā par kuģošanas tiesībām.

Saeima ir pieņēmusi un Valsts Prezidents
izsludina šādu likumu:

Likuma par kuģošanas tiesībām (Lik. kr. 1923. g. 20) 2. pantu ar piezīmi izteikt tā:
2. Preču un pasažieru pārvadāšana Latvijas piekrastes un iekšējos ūdeņos

atļauta tikai tiem kuģiem, kuri pieder Latvijas pilsoņiem vai Latvijas pilsoņu sabiedrībām.
1. piezīme. Glābšanas darbus jūras piekrastē Latvijas robežās atļauts izdarīt

ari ārzemju kuģiem. Ārzemju velkoņiem Latvijas ūdeņos atļauts vilkt
kuģus un citus ūdens satiksmes līdzekļus, kurus viņi atvilkuši no ārzemēm.

2. piezīme. Ja Latvijas pilsoņiem piederošs kuģis vai tā domājamā daļa manto-
šanas ceļā pāriet ārvalsts pilsoņu jpašumā, tad pēc viena gada, skaitot no
mantojuma devēja miršanas, kuģis zaudē tiesību pārvadāt preces un pasa-
žierus Latvijas piekrastes un iekšējos ūdeņos.

Ar šo atvietoti 1932. g. 4. februāra pārgrozījumi likumā par kuģošanas tiesībām
(Lik. kr. 30).

Likums Saeimā pieņemts 1932. g. 10. maijā.

Rīgā, 1932. g. 14. maijā.
Valsts Prezidents A. Kviesis.

Saeima ir pieņēmusi un Valsts Prezidents
izsludina šādu likumu:

Pārgrozījumi likumā par apdrošināšanas nodevu.
Likumā par apdrošināšanas nodevu (Lik. kr. 1920. g. 258 un 1931. g. 29) 1. panta

piezīmi izteikt tā:
1
Piezīme. No šās nodevas atsvabināti pašvaldību, kā ari visi pagastu robežās

atrodošās kustamas un nekustamas mantas apdrošinājumi.
Likums Saeimā pieņemts 1932. g. 10. maijā.

Rīgā, 1932. g. 14. maijā.
Valsts Prezidents A. Kviesis.

Saeima ir pieņēmusi un Valsts Prezidents
izsludina šādu likumu:

Pārgrozījums Kriminālprocesa likumu 643. pantā.
Kriminālprocesa likumu (1926. g. izd.) 643. pantu izteikt tā:
643. Civīlprasītāja vai viņa pilnvarnieka neierašanās tiesā nekavē atklāt tiesas

sēdi, bet ja civīlprasītājs nav lūdzis lūkot cauri celto civilprasību viņam klātneesot, tad
civilprasība atstājama bez caurlūkošanas krimināltiesā.

Likums Saeimā pieņemts 1932. g. 10. maijā.

Rīgā, 1932. g. 14. maijā.
Valsts Prezidents A. Kviesis.



S. P. R. S-bā; 6) Sluvko Antons, dzim.
1891. g., līdz ar sievu Annu, dzīves vieta
Polijā; 7) Glaubmanis Kārlis, dzim. 1905. g.
dzīves vieta Palestīnā; 8) Rode Kārlis,
dzīves vieta Vācijā; 9) Venckus Vladislavs,
dzim. 1907. g. 20. decembri, dzīves vieta
Lietavā, 10) Veidemanis Līzete, dzim.
1873. g. 16. maijā, dzīves vieta S.P.R.S.;
11) Kleinbergs Regina, dzīves vieta Ziemeļ-
Amerikas Savienotās Valstīs; 12) Hercbergs
Hiršs, dzim. 1899. g., dzīves vieta Rīgā;
13) Eckerts Elizabete, dzim. 1899. g.
10. martā, dzīves vieta Lietava; 14) Fe-
gezaks (Vegesack's) Ralfs, dzim. 1904. g.
13. oktobrī, dzīves vieta Rīgā; 15) Zā-
muelis Šoloms-Hiršs, dzim. 1872. g., līdz
ar sievu Goldi, dzim. 1876. g.; 16) Zāmuelis
Estere, dzim. 1909. g.

Rīgā, 1932. g. 11. maijā. N° 26/A/V.
Iekšlietu ministrijas administratīvā

departamenta vicedirektors V. Ludiņš.
Pasu nod. vadītājs P. Kurzemnieks.

Saraksts
personām, kam 1932. g. marta un aprīļa
mēnešos ar Ministru kabineta lēmumu at-
ņemtas Latvijas pilsoņa tiesības uz likuma
par pavalstniecību 8. panta pamata.

1) .Rekšņa (Reksne, Rekšnis) Donats,
dzim. 1901. g., dzīves vieta S. P. R. S-bā;
2) Lībgots Geršons, dzim. 1889. g., līdz
ar sievu Reižu, dzim. 1894. g., dzīves vieta
Ziemeļ - Amerikas Savienotās Valstīs;
3) Gailišs Antons, dzim. 1902. g., līdz ar
sievu Paulīni, dzim. 1901. g., dzīves vieta
S. P. R. S-bā; 4) Lenskis Aleksandrs, dzim.
1903. g., dzīves vieta S. P. R. S-bā; 5) Mačs
Rūdolfs, dzim. 1898. g. 29. aprīlī, dzīves
vieta S. P. R. S-bā; 6) Kvasovs Anisims,
dzim. 1892. g., dzīves vieta S.P.R.S-bā;
7) Bistrovs Maksims, dzim. 1901. g.,
dzīves vieta S.P.R.S.-bā; 8) Bogans Rein-
holds, dzim. 1888. gadā, līdz ar sievu
Karlīni, dzim. 1891. g., dzīves vieta
Brazilijā; 9) Rakovs Aleksandrs, dzim.
1888.g., līdz ar sievu Helēni, dzim. 1897.g.,
dzīves vieta S.P.R.S-bā; 10) Pavlovskis
Jānis (Ivans), dzim. 1904. g., dzīves vieta
S.P.R.S-bā; 11) Orechovs Pāvils, dzim.
1905. g., dzīves vieta S. P. R. S-bā;
12) Lesnieks Aleksandrs, dzim. 1898. g.,

līdz ar savu Alvīni, dzīves vieta S.P.R.S-bā;
13) Vasiljevs Pēteris, dzim. 1901. g., dzīves
vieta S. P. R. S.-bā; 14) Ozoliņš Volde-
mārs, dzim. 1903. g. 21. augustā, dzīves
vieta S. P. R. S-bā; 15) Makarovs Jānis,
dzim. 1897. g., dzīves vieta S. P. R. S-bā;
16) Rozins (Rosin) Heinrichs, dzim.
1897. g., dzīves vieta Vācijā; 17) Morozovs
Izidors, dzim. 1895. g., dzīves vieta

S. P. R. S-bā: 18) Michailovs Pēteris, dzim.
1892. g., dzīves vieta S. P. R. S-bā;
19) Aleksejevs Zāmuelis, dzim. 1894. g.,
dzīves vieta S. P. R. S-bā; 20) Uljanovs
Mitrofans, dzim. 1903. g., dzīves vieta
S. P. R. S-bā; 21) Ērts Staņislavs, dzim.
1903. g., dzīves vieta S. P. R. S-bā.

Rīgā, 1932. g. 10. maijā. JN° 26/A/V.
Iekšlietu ministrijas administratīvā

departamenta vicedirektors V. Ludiņš.

Pasu nod. vadītājs P. Kurzemnieks.

Paziņojums.
Paziņojam, ka finanču ministris ar savu

š. g. 11. maija rezolūciju anullējis Padomju
Sociālistisko Republiku Savienības apvie-
nības „Sovfrachttransport" 1931. gada
22. augustā apstiprinātos darbības notei-
kumus Latvijā.

Tirdzniecības nodaļas priekšnieks
P. Kalnozols.

Referents Aug. Celmiņš.

Paziņojums.
Farmācijas pārvalde paziņo, ka no

firmas I. G. Farbenindustrie Aktien-
gesellschaft ražotiem serumiem no ap-
grozības jāizņem zemāk uzskaitītie:

Serumi ,,Bayer-Meister Lucius":
Behrings - Diphtherie - Heilmittel: visus

kontroles numurus līdz 3165 ieskaitot.
Tetanus - Antitoxin: visus kontroles

numurus līdz 2808 ieskaitot.
Meningokokken-Serum: visus kontroles

numurus līdz 188 ieskaitot.
Dysenterie-Serum: visus kontroles nu-

murus līdz 164 ieskaitot.

Serumi ,,Behringwerke":
Diphtherie-Heilserum 0. v. B.: visus

kontroles numurus līdz 982 ieskaitot, kā
arī jau agrāk izņemto no apgrozības
JNe 1003.

Tetanus-Heilserum: visus kontroles nu-
murus līdz 1684 ieskaitot.

Meningokokken-Serum: visus kontroles
numurus līdz 87 ieskaitot.

Dysenterie-Serum: visus kontroles nu-
murus līdz 71 ieskaitot.

Rīgā, 1932. g. 13. maijā.

Farmācijas pārvaldes priekšnieks
M. Pusbarnieks.

Darbvede E. Rutenberes.

Liepājas apgabaltiesas kriminālnodaļa,
saskaņā ar savu 1932. g. 7. maija lēmumu,
meklē pēc sodu lik. 51. un 129. p. 6. pkta
apvainoto . Latvijas pilsoni Jāzepu Mendel-
s o n u , kura pazīšanas zīmes šādas: dzimis
1906. g. 31. oktobrī, ebrejs, vidēja auguma,
melniem matiem, tumšu, dienvidniecisku sejas
krāsu, zilām acīm.

Katram, kam zināma Jāzepa Mendelsona uztu-
rēšanās vieta vai arī, kur atrodas viņam piederoša
mantība, par to bez kavēšanās jāziņo Liepājas
apgabaltiesai vai tuvākai policijas iestādei.

Liepājā, 1932. g. 11. maijā. _Na 4646.
Akts Ns 34/32. g. 11 g. 3. d.

Tiesas loceklis Menšikovs.
Sekretārs (paraksts).

Latgales apgabaltiesas 1. kriminālnodaļa,
saskaņā ar savu 1932. g. 30. aprīļa lēmumu,
meklē pēc Sodu lik. 585. p. 1. d. apsūdzēto
Konstantīnu Marijas d. Gasperoviču, dzim.
1915. g., piederīgu pie Daugavpils pilsētas, kura
agrākā dzīves vieta bija Daugavpilī, Augs Lēģeru
ielā J\° 8.

Atrašanas gadījumā ievietot minēto Gaspero-
viču Irlavas kolonijā.

Daugavpilī, 1932. g. 10. maijā. JV° 1-564-32.

Priekšsēdētāja v. Daukšs.
Sekretāra pal. L. J a n s o n s.

Personu saraksts, kuru meklēšana izbeigta,
Jfe 689.

24979. Augstkalns Arturs. 23289/27.
24980. Arnicans Juris. 24990/28.
24981. Grabčinskis Ignats. 37049/32.
24982. Karro Ernests. 36250/31.
24983. Lerchs Indrikis-Jānis. ' 37545/32.
24984. Linmeijers Roberts. 35991/31.
24985. Meikališs Pēteris. 37548/32.
24986. Murašovs Sadofijs. 26759/28.
24987. Rasmanis Teodors. 37035/32.
24988. Zajičeks Karels, Raab, Frank. 37581/32.
24989. Sapitko Radions. 35333/31.

Kriminālās policijas pārvaldes
priekšnieka v. A. Taube.

Darbvedis Lakševics.

Literatūra.
Rīgas pilsētas statistiskā biroja gada ceturkšņa

pārskats. Burtn. 9. Janv.-Marts. 1932. — Vie'r-
teljahrsbericht d. Statistischen Amtes d. Stadt
Riga. Heft. 9.

Latvijas jaunatne. Žurnāls skolai un mājai
JV° 10. (84.) Jūnijs. 1932. g.

Atpūta. JVs393. — 1932. g. 15. maijā. Vasar-
svētku numurs.

KURSI.
Rīgas birža, 1932. gada 14. maijā.

Devīzes:
1 Amerikas dollars 5,177—5,188
1 Anglijas mārciņa 18,75—19,20

100 Francijas franku 20,25—20,45
100 Beļģijas beigu 71,80—72,55
100 Šveices franku 100,90—101,95
100 Itālijas liru 26,70—27,10
100 Zviedrijas kronu 98,00—103,00
100 Norvēģijas kronu .... 96,00—101,00
100 Dānijas kronu 102,00—107,00
100 Austrijas šiliņu 65,00
100 Čechoslovakijas kronu . . 15,37—15,60
100 Holandes guldeņu .... 209,40—211,50
100 Vācijas marku 123,10—123,90
100 Somijas marku 8,70—9,30
100 Igaunijas kronu 138,05—138,75
100 Polijas zlotu 57,80—59,00
100 Lietavas litu 51,45—52,15
100 Dancigas guldeņu . .. . 101,00—103,00

Dārgmetāli:
Zelts 1 kg
Sudrabs 1 kg

Vērtspapīri:
5% neatkarības aizņēmums . . 98—100
4% Va.sts prēm. aizņēmums. . 98—100
6°/0 Zemes bankas ķīlu zīmes . . 99—100
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotācijas kommisijas
priekšsēdētājs J. Skujevics.

Zvērināts biržas māklers Th. Šutnmers.

LateijGi bankas nedēļas pārskats
uz 1932. g. 9. maiju.

A K TIV Ā. Lati. S. PASĪVĀ. Lati. s.
Zelts lējumos un monētās . . . . 34 501284 30 Bankas naudas zīmes apgrozībā. . 37 967 610 —
Ārzemju valūta 13 284 110 46 Pamata kapitāls 19 676 410 68
Sudraba nauda 13 182 979 — Rezerves kapitāls 4 728 580 70
Valsts kases zīmes un metāla . Speciālās rezerves 3 500 000

nauda 16 784 058 20 Noguldījumi 17 769 702 23
īsa termiņa vekseļi 73 842 839 06 Tekoši rēķini : 62 234 875 69
Aizdevumi pret nodrošinājumiem. 54 881866 56 Valsts rēķini un depoziti 73 255 881 81
Citi aktīvi . 23 586 480 65 Citi pasīvi 10 930 557 12

230"063 '6l"8 23 230~
0636Ī8~

23

Rīgā, 1932. g. 12. maijā. Padomes priekšsēdētāja v. A. Bļodnieks.
4391 Galvenā direktora v. V. Bandrevičs.

Redaktors M. Ārons.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 293., 295.,
298., 301., 309., 311.,p. pamata,
uz Emīlijas Kišers, pasē Fišers,
dzim. Minēts, lūgumu viņas pra-
sības lietā pret Franci Kišeru,
arī Fišers, par laulības šķiršanu,
uzaicina pēdējo kura dzīves vieta
prasītājai nav zināma, ierasties
tiesā divu mēnešu laikā no šā
sludinājuma publicēšanas dienas.

Pie lūguma pielikti noraksti
no iesūdzības un klātpieliktietn
dokumentiem.

Ja atbildētājs noliktā laikā
neieradīsies personīgi vai caur
pilnvarnieku, tiks nolikta tiesas
sēde lietas izklausīšanai aizmugu-
riski. L. JV° 525. 3932b

Rīgā, 1932. g. 7. maijā.
Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 293., 295.,
298., 301., 309., 311. p. pamata,
uz Edas Agates Valeskas Ste-
panovs, dzim. Špicbārts, lūgumu
viņas prasības lietā pret Jāni
(Joanu) Stepanovu, par laulības
šķiršanu, uzaicina pēdējo kura
dzīves vieta prasītājai nav zi-
nāma, ierasties tiesā divu mēnešu
laikā no šā sludinājuma publicē-
šanas dienas.

Pie lūguma pielikti noraksti
no iesūdzības un klātpieliktiem
dokumentiem.

Ja atbildētājs noliktā laikā
neieradīsies personīgi vai caur
pilnvarnieku, tiks nolikta tiesas
sēde lietas izklausīšanai aizmugu-
riski. L. JVs 1296. 3933b

Rīgā, 1932. g.'7. maijā.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 293., 295.,
298., 301., 309., 311. p. pamata,
uz Zojas Traubergs, dzim. Artn-
janskis, lūgumu viņas prasības
lietā pret Augustu * Traubergu,
par laulības šķišanu, uzaicina
pēdējo kūja dzīves vieta prasī-
tājai nav zināma, ierasties tiesā
divu mēnešu laikā no šā sludinā-
juma publicēšanas dienas.

Pie lūguma pielikti noraksti
no iesūdzības un klātpiekitiem
dokumentiem.

Ja atbildētājs noliktā laikā
neieradīsies personīgi vai caur
pilnvarnieku, tiks nolikta tiesas
sēde lietas izklausīšanai aizmugu-
riski. L. JVs 1451. 3934b

Rīgā, 1932. g. 7. maijā.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa
uz lik. par laul. 77. p. dara
zināmu, ka tiesa 1932. g. 19. apr.
Matildes Vilhelmīnes Sofijas
Jansenš, dzim. Sokolovskis pra-
sības lietā pret Heinrichu Vil-
helmu Jansenu, par laulības šķir-
šanu aizmuguriski nosprieda:
šķirt laulību, kas slēgta 1912. g.
8* septembrī Pēterpils Marijas
baznīcā starp Heinrichu Jansenu
un Matildi Jansens, atstājot
prāvnieku meitu Ģertrūdi-Annu,
dzim. 1914. g. 21. februārī mātes
audzināšanā un atļaujot sievai
iedoties jaunā laulībā tūlīt pēc
šā sprieduma spēkā stāšanās.

Ja atbildētājs Civ. proc. lik.
728., 731. un 748. p. paredzētā
laikā neiesniegs tiesai atsauksmi
vai pārsūdzību, tad spriedums
stāsies likumīgā spēkā.

Rīgā, 1932. g. 7. maijā.
L. JV°439. 3935b

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 293., 295.,
298., 301., 309., 311. p. pamata,
uz Johana Bēkmanis lūgumu
viņa prasības lietā pret Dezijt
(Daisy) Klarissu Bēkmanis, dzim
Leinfelds, par laulības šķiršanu,
uzaicina pēdējo, kuras ' dzīves

vieta prasītājam nav zināma,
ierasties tiesā divu mēnešu laikā
no šā sludinājuma publicēšanas
dienas.

Pie lūguma pielikti noraksti
no iesūdzības un klātpieliktiem
dokumentiem.

Ja atbildētāja noliktā laikā
neieradīsies personīgi vai caur
pilnvarnieku, tiks nolikta tiesas
sēde lietas izklausīšanai aizmugu-
riski. L. JVs 1453. 3936b

Rīgā, 1932. g. 7. maijā.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 293., 295.,
298., 301., 309., 311. p. pamata,
uz Kosta Kranevska lūgumu
viņa prasības lietā pret Elzu
Kranevskis, dzim. Kubiļuns, par
laulības šķiršanu, uzaicina pēdējo
kuras dzīves vieta prasītājam
nav zināma, ierasties tiesā divu
mēnešu laikā, no šā sludinājuma
publicēšanas dienas.

Pie lūguma pielikti noraksti
no iesūdzības un klātpieliktiem
dokumentiem.

Ja atbildētāja noliktā laikā
neieradīsies personīgi vai caur
pilnvarnieku, tiks nolikta tiesas
sēde lietas izklausīšanai aizmugu-
riski. L. JVs 1363. 3937b

Rīgā, 1932. g. 7. maijā.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa
uz lik. par laul. 77. p. dara zināmu
ka tiesa 1932. g. 5. apr. Emmas
Alvīnes Kanas, dzim. Lembe
arī Limbaks prasības lietā pret
Rūdolfu Kanu, par laulības šķir-
šanu aizmuguriski nosprieda:
šķirt laulību, kas slēgta 1918. g.
14. jūlijā Igaunijā starp Rūdolfu
Kanu un Emmu Alvīni Kanas,
dzim. Lembe, atstājot prāvnieku
meitu Anneti, dzim. 1919. g.
1. jūnijā mātes audzināšanā un

atļaujot prasītājai doties jaunā
laulībā tūlīt pēc šā sprieduma
spēkā stāšanās.

Ja atbildētājs Civ. proc. lik.
728., 731. un 748. p. paredzētā
laikā neiesniegs tiesai atsauksmi
vai pārsūdzību, tad spriedums
stāsies likumīgā spēkā.

Rīgā, 1932. g. 7. maijā.
L. Ns 886. 3939b

Liepājas apgabaltiesas civīlnodaļa
saskaņā ar Civ. proc. lik. 1958. p.
paziņo, ka šīs tiesas 1932. g.
9. jūnija atklātā tiesas sēdē no-
lasīs 1932. g. 10. februārī Lie-
pājā mirušā Kristapa Neimaņa
(Neuman) testamentu.

Liepājā, 1932. g. 11. maijā.
4314r JV°707m/32

Liepājas apgabaltiesas civīlnodaļa
saskaņā ar Civ. proc. lik. 1958. p.
paziņo, ka šīs tiesas 1932. g.
9. jūnija atklātā tiesas sēdē no-
lasīs 1923. g. 6. februārī Tāšu
pag. mirušā Andreja Anša d.
Plūcēja testamentu.

Liepājā, 1932. g. 11. maijā.
4315r Ņg 689m/32
Latgales apgabaltiesas 1. civīl-

nodaļa uz Latvijas Civ. lik. kop.
36. p. piezīmes pamata paziņo
vispārībai, ka laulātie draugiEdu-
ards Brenča d. Čemers un Kar-
līne Jāņa m. Čemers, dzim. Bra-
kovskis noslēguši savstarpīgo lau-
lības līgumu, apliecinātu pie

Ilūkstes notāra P. Silkalna
1932. g. 4. martā ar reģ. N° 261
ar kuru viņi atceļ Kurzemes zem-
nieku lik. 70. p. un viet. Civ.
lik. 41.—66., 79. un turpmākos p.
aprādītās tiesības un to vietā ie-
ved Civ. lik. 27. un 28. p. pare-
dzētās atsevišķas mantas tiesības,
pēc kurām katram no laulātiem
tiesība savu atsevišķo mantu pa-
šam pārvaldīt un brīvi lietot, kā-
dēļ vīrs neatbild par sievas pa-
rādiem un otrādi.

Daugavpilī, 1932. g. 10. maijā.
4205r 2 L. JVs 1502a/32

Latgales apgabaltiesas 1. civīl-
nodaļa uz Latvijas Civ. lik. kop.
36. p. piezīmes pamata paziņo vis-
pārībai, ka Jānis Miķeļa d'. Mie-
zītis un Marta Mārtiņa m. Muiž-
nieks noslēguši savstarpīgo priekš-
laulības līgumu, apliecinātu pie
Ilūkstes notāra P. Silkalna
1932. g. 2. febr. ar reģ. JV° 137,
ar kuru viņi laulības kopdzīvei
nodibinoties atceļ Kurzemes zem-
nieku lik. 70. p. un viet. Civ. lik.
41.—66., 79. un turpmākos p.
aprādītās tiesības un to vietā ie-
ved Civ. lik. 27. un 28. p. pare-
dzētās atsevišķas mantas tie-
sības, pēc kurām katram no
laulātiem tiesība savu atsevišķo
mantu pašam pārvaldīt un brīvi
lietot, kādēļ vīrs neatbild par
sievas parādiem un otrādi.

Daugavpilī, 1932. g. 10. maijā.
4206r 2 L. No 1379a/32

Ar Rīgas pils. 5. iec. mier-
tiesneša 1931. g. 2.okt. spriedumu
Rochile Lokecs, dzīv. 1. Maskavas
ielā JV° 39, par tirgošanos ar
bojātām ērkšķogām savā kondi-
torejā 1. Maskavas ielā JV° 39,
sodīta pēc Sodu lik. 210. p.
ar naudas sodu piecpadsmit (15)
latiem, vai nemaks, gadījumā
ar arestu uz piecām (5) dienām

Spriedums stājies likumīgā
spēkā. Ns 1117/31. 4323b

Rīgā, 1932. g. 12. maijā.

Ar Rīgas pils. 5. iec. mier-
tiesneša 1931. g. 23. oktobra
spriedumu Leizers Leibovičs,
dzīv. m. Jaunielā JV° 4, dz. 8, —
par netīrību savā kolonial preču
tirgotavā m. Peldu ielā Ns 4,
sodīts pēc Sodu lik. 209. p. ar

naudas sodu piecpadsmit (15)
latiem, vai nemaksas gadījumā
ar arestu uz piecām (5) dienām.

Spriedums stājies likumīgā
spēkā. JV» 1287/31. 4324b

Rīgā, 1932. g. 12. maijā.

Ar Rīgas pils. 5. iec. mier-
tiesneša 1931. g. 27. novembra
spriedumu Līna Lasmanis, dzīv.
Vitebskas ielā Ns 21, par tirgo-
šanos ar netīru pienu savā piena
veikalā Vitebskas ielā Ns 21,
sodīta pēc Sodu lik. 209. p.
ar naudas sodu divpadsmit (12)
latiem, vai nemaksas gadījumā
ar arestu uz trim (3) dienām.

Spriedums stājies likumīgā
spēkā. Ns 1511/31. 4325b

Rīgā, 1932. g. 12. maijā.

?""?' %

(Tiesu
sludinājumi.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civīlproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1932. gada 11. martā Rīgā
mir. Reinholda Ernesta d. Ķelles
ir atklāts mantojums, un uz-
aicina, kam ir uz šo mantojumu,
vai sakarā ar to, tiesības kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā no šā sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1932. g. 11. maijā.
L. JVs 3905/32. g. 4306

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa

uz līk. par laul. 77. p. dara
zināmu, ka tiesa 1932. g. 19. apr.
Rūdolfa Vanaga prasības lietā
pret Anisiju Vanags, dzim. Mja-
kiševs, par laulības šķiršanu
aizmuguriski nosprieda: šķirt lau-
lību, kas slēgta Krievijā,*Barna-
ulas Pokrova pareizticīgo baz-
nīcā 1918. g. 2. nov. starp
Rūdolfu Vanagu un Anisiju Va-
nags, dzim. Mjakiševs, atstājot
prāvnieku 1919. g. 17. maijā
dzim. dēlu Igoru mātes audzinā-
šanā.

Ja atbildētāja Civ. proc. lik.
728., 731. un 748. p. paredzētā
laikā neiesniegs tiesai atsauksmi
vai pārsūdzību, tad spriedums
stāsies likumīgā spēkā. L.JV°605

Rīgā, 1932. g. 7. maijā.

Liepājas apgabaltiesas civīlnodaļa
saskaņā ar Civ. proc. lik. 1958. p.
paziņo, ka šīs tiesas 1932. g.
9. jūnijā atklātā tiesas sēdē no-
lasīs 1931. g. 23. decembrī Virgas
pag. mirušā Heinricha Heinricha
d. Millera testamentu.

Liepājā, 1932. g. 11. maijā.
4313r JVs726m/32

Ar Rīgas pils. 5. iec. mier-
tiesneša 1931. g. 4. septembra
spriedumu Mārtiņš Līcītis, dzīv.
Matīsa ielā Ns 17, par netīrību
savā maizes ceptuvē Matīsa ielā
Ns 17 sodīts pēc Sodu lik. 209. p.
ar naudas sodu divdesmit pieciem
(25) latiem, vai nemksas gadījumā
ar arestu uz vienu (1) nedēļu.

Spriedums stājies likumīgā
spēkā. Ns 623/31. 4326b

Rīgā, 1932. g. 12. maijā.
Ar Rīgas pils. 5. iec. mier-

tiesneša 1931. g. 9. novembra
spriedumu Kārlis Langenfelds,
dzīv. Brīvības ielā Ns 67, par
netīrību Baltijas vācu pils. bie-
drības bufetes virtuvē Brīvības
ielā JVa 67, sodīts pēc Sodu lik.
138. un 209. p. ar naudas sodu
divdesmit (20) latiem, vai ne-
maksas gadījumā ar arestu uz
piecām 5) dienām.

Spriedums stājies likumīgā
spēkā. jsfs 1417/31. 4327b

Rīgā, 1932. g. 12. maijā. ,

Ar Rīgas pils. 5. iec. mier-
tiesneša 1931. g. 20. novembra
spriedumu Lilija Linga (Linge),
dzīv. 1. Smilšu ielā Ns 36, dz. V,
par netīrību savā mājturības
skolas pusdienu galdā 1. Smilšu
ielā JV2 36, sodīta pēc Sodu lik.

209. p. ar naudas sodu Ls 12,—
vai nemaksas gadījumā ar arestu
uz trim (3) dienām. . .

Spriedums stājies likumīga
spēkā. Ns 1654/31. 4328D

Rīgā, 1932. g. 12. maijā.



Ar Rīgas pils. 5. iec. mier-
tiesneša 1932. g. 8. janvāra
spriedumu Roberts Legzdiņš,
dzīv. Bolderājā, Lielā ielā JV» 18
par tirgošanos ar bojātu gaļu
savā gaļas tirgotavā Bolderājā,
Lielā ielā JVs 18, sodīts pēc
Sodu lik. 210'. p. ar naudas sodu
p iecpadsmit (15) latiem, vai ne-
maksas gadījumā ar arestu uz
p iecām (5) dienām.

Spriedums stājies likumīgā
spēkā. JVs4. 4329b

Rīgā, 1932. g. 12. maijā.

Ar Rīgas pils. 5. iec. mier-
tiesneša 1931. g. 23. oktobra
spriedumu Šaje Levi, dzīv. Vaļņu
ielā N° 28, dz. 14 par netīrību
savā pārtikas preču tirgotavē
1. Peldu ielā Ns 34, sodīts pēc
Sodu lik. 209. p. ar naudas sodu
p iecpadsmit (15) latiem, vai ne-
maksas gadījumā ar arestu uz
piecām (5) dienām.

Spriedums stājies likumīgā
spēkā. JVs 1288/31. 4330b

Rīgā, 1932. g. 12. maijā.

Rīgas apgabaltiesas 9. iec. tiesu
izpildītājs (kanceleja: Rīgā .L.Mas-
kavas ielā 7) paziņo, ka 1932. g.
21. maijā, pulksten 11 dienā,
Rīgā, Brīvības ielā Ns 18, veikalā,
Leiba Urje prasības lietā II iz-
solē pārdos Gitas Jungmanis ku-
stamo mantu, sastāvošu no dāmu
kleitām novērtētu par Ls 250,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 7. maijā. 4392
Rīgas apgabaltiesas 9. iec. tiesu

izpildītājs (kanceleja: Rīgā, L.
Maskavas ielā 7) paziņo, ka
1932. g. 21. maijā, pulksten 11
dienā, Rīgā, Brīvības ielā JVs 18,
veikalā, pārdos otrā izsolē
Gitas Jungmanis kustamo mantu,
sastāvošu no dāmu kleitām,
novērtētu par Ls 250,—.

Izzināt sarakstu , novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 7. maijā. 4393

Latgales apgabaltiesas Kārsavas
iec. tiesu izpildītājs (kanceleja:
Kārsavas pilsētā) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nodaļas prasības apmieri-
nāšanai par Ls 108,91 ar soda
naudu, 1932. g. 20. augustā,
pīkst. 10 rītā, Latgales apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos publiskā izsolē Eduarda Mār-
tiņa d. Irbīša nekustamo mantu,
kas atrodas Jaunlatgales apr.,
Tilzas pagasta zemes robežās,
ar zemes grāmatu reģ. JVs 4233
un sastāv no zemes gabala
JVa 1130F ar nosaukumu ,,Pie-
griezums", 2,18 ha platībā;

2) īpašums publiskai izsolei
novērtēts par Ls 120,—;

3) īpašumam hipotēku parāds
Ls 100,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rēzeknes - Ludzas - Jaun-
latgales zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdos, dienai.

Visos pārdodamā īpašuma
dokumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā. 4343

Kārsavā, 1932. g. 11. maijā.

Ar Rīgas pils. 5. iec. mier-
tiesneša 1931. g. 16. oktobra
spriedumu Kārlis Lauenšteins,
dzīv. Vidzemes šosejā Ns 34
par netīrību savā maizes ceptuvē
un pārtikas preču tirgotavā Vi-
dzemes šosejā JVs 34, sodīts pēc
Sodu lik. 209. p. ar naudas sodu
desmit (10) latiem, vai nemaksas
gadījumā ar arestu uz trim
,(3) dienām.

Spriedums stājies likumīgā
?spēkā. JVs 1223/31. 4331b

Rīgā, 1932. g. 12. maijā.
Aizputes iec. miertiesnesis,

saskaņā ar savu 1932. g. 30. apr.
lēmumu un pamatodamies uz
Civ. proc. lik. 1460.—146048 p.
paziņo, ka pilnvara, kuru 1929. g.
26. martā Aizputes notāra
K. Vittenberga kantorī ar reģ.
JVe 876 izdevis Fricis Feldmanis
Jāzepam Cepurītim, atzīta par
anullētu un visi rīkojumi, kas
izdarīti uz šīs pilnvaras pamata,
pēc izsludināšanas ,,Vald. Vēstn."
skaitās par neesošiem. 4332

Aizputē, 1932. g. 12. maijā.

Rīgas apgabaltiesas 3. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1932. g.
20. maijā, pulksten 10 dienā,
Rīgā, Avotu ielā Ns 6, veikalā,
pārdos Ruvina Šadovska kustamo
mantu, sastāvošu no mēbelēm
un novērtētu par Ls 280,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 13. maijā. 4378

Rīgas apgabaltiesas 7. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1932. g.
20. maijā, pulksten 10 dienā,
Rīgā, Meža ielā JVs 2, kustama
īpašuma pārdošana pie Moiseja
Brūna ir atcelta. 4361b

Rīgā, 1932. g. 13. maijā.
Rīgas apgabaltiesas 8. iec. tiesu

izpildītājs paziņo, ka 1932. g.
23. maijā, pulksten 10 dienā,
Rīgā, Marijas ielā JVs 67/69,
pārdos Otto Bērtiņa-Bērziņa kus-
tamo mantu, sastāvošu no
pianino, mēbelēm, lampām, spo-
guļiem u. c, novērt, par Ls 1445.

Izzl#āt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 10. maijā. 4382

Rīgas apgabaltiesas 8. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1932. g.
23. maijā, pulksten* 10.10 dienā,
Rīgā, Marijas ielā JVs 68, dz. 59,
pārdos Almas Graudums kustamo
mantu, sastāvošu no mēbelēm,
novērtētu par Ls 200,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 7. maijā. 4381

Rīgas apgabaltiesas 9. iecirkņa
tiesu izp. (kanceleja: Rīgā, L.Ma' s-
kavas ielā 7) paziņo, ka 1932. g.
21. maijā, pīkst, li dienā, Rīgā,
Brīvības ielā JVs 18, veikalā,
Leiba Urje prasības lietā pārdos
otrā izsolē Gitas Jungmanis
kustamo mantu, sastāvošu no
dāmu šleitām, novērtētu par
Ls 375,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 7. maijā. 4394
Rīgas apgabaltiesas 9. iecirkņa

tiesu izpildītājs (kanceleja: Rīgā,
L. Maskavas ielā JVs 7) paziņo;
ka 1932. g. 21. maijā, pīkst. *12
dienā, Rīgā, Brīvības ielā JVs 40,
dz. 6, pārdos Rūdolfa Benusa
kustamo mantu, sastāvošu no
klubkrēsliem, novērt, par Ls 600.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g.7. maijā. 4395

Latgales apgabaltiesas Daugav-
pils 1. iec. tiesu izpildītājs, saskaņā
ar Civ. proc. lik. 1030., 1031. p.
paziņo, ka 1932. g. 19. maijā,
pulksten 10 rītā, Daugavpilī.
Krāslavas ielā JVs 39 pārdos
atklātā izsolē Ābrama Kagana
kustamo mantu, sastāvošu no
bufetes, dīvāna, 1 skapja, 2 gul-
tām, 2 nakts galdiņiem, 1 pat-
vāra, Vīnes krēsliem u. c. un
novērtētu par Ls 470,—.

Izzināt mantu sarakstu, no-
vērtējumu un apskatīt pārdodamo
mantu varēs pārdošanas dienā
uz vietas. " 4346b

Latgales apgabaltiesas Ilūkstes
apriņķa tiesu izpildītājs (kanceleja:
Grīvā, Rīgas ielā JVs 240)
paziņo, ka:

1) Agates Agarelovs prasības —
Ls 1200,— darba algas — apmie-
rināšanai 1932. g. 16. jūlijā,
pulkst. 10rītā, Latgales apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos publiskā izsolē Akima Jāņa
d. Šušerta nekustamo īpašumu,
kas atrodas Ilūkstes apriņķī,
Silenes pagastā, Ilūkstes apr.
hipotēku iecirknī ar zemes grā-
matu reģistra JVs3435, un sastāv
no Kumbuļu muižas zemes ga-
bala ,,Pakalni JVs 63-F'-, kop-
platībā 19,65 ha;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 1200,—;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rāds Ls 2500,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa — un
jāiesniedz tieslietu ministrijas
apliecība, ka nav iebildumu iegūt
pārdodamo īpašumu;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā. 4344

Grīvā, 1932. g. 10. maijā.

Latgales apgabaltiesas Kārsavas
iecirkņa tiesu izpildītājs (kance-
leja Kārsavas pilsētā) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nodaļas prasības apmie-
rināšanai par Ls 49,98 ar soda
naudu, 1932. g. 20. augustā, pīkst.
10 rītā, Latgales apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
publiskā izsolē Jāņa Miķeļa d.
Minova nekustamo * mantu, kas
atrodas Jaunlatgales apr., Gauru
pagasta zemes robežās ar zemes
grāmatu reģistra JVs 2264 un
sastāv no zemes gabala ar JVs 29F
ar nosaukumu ,,Kalisti" 4,49 ha
platībā;

2) īpašums publiskai izsolei
novērtēts par Ls 100,—;

3) īpašumam ir hipotēku parāds
Ls 100,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa —
un jāiesniedz tieslietu ministrijas
apliecība, ka nav iebildumu iegūt
pārdodamo īpašumu;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rēzeknes - Ludzas -Jaunlat-
gales zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā. 4340

Kārsavā, 1932. g. 11. maijā.

Latgales apgabali, Kārsavas
iec. tiesu izpildītājs (kanceleja
Kārsavas pilsētā) paziņo, ka:

1) Konstantīna Gailuma pra-
sības apmierināšanai par Ls 300
ar %% un izdevumiem, 1932. g.
20. augustā, pīkst. 10 rītā, Lat-
gales apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos publiskā izsolē
Tichana Jāņa d. Sņežkova ne-
kustamo mantu, kas atrodas
Jaunlatgales apr., Gauru pag.,
Agačinas sādžas zemes robežās,
ar zemes grāmatu reģistra JVs2962
un sastāv no >/? ideālās daļas —
7,052 ha lielas zemes viensētas
JVs 25;

2) īpašums publiskai izsolei
novērtēts par Ls 115,—;

3) īpašumam ir hipotēku parāds
Ls 800,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa —
un jāiesniedz Tieslietu ministrijas
apliecība, ka nav iebildumu iegūt
pārdodamo īpašumu;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rēzeknes - Ludzas-Jaunlat-
gaies zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā. 4341

Kārsavā, 1932. g. 11. maijā.

Latgales apgabaltiesas Zilupes
iec. tiesu izpildītājs (kanceleja:
Zilupē, Dārza ielā JVs 15) paziņo,
ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nodaļas prasības Ls 770,59
ar soda naudu — pēc Latgales
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas rīko-
juma no 1931. g. 19. februāra
ar JVs 1192/ž un Landskaronas
krāj-aizdevu sabiedr. Ls 371,02
ar % pēc vekseļa ar Zilupes
iec. miertiesneša 1930. g. 8. okt.
sprieduma Civ. I. JVa 895 uz-
raksta piedzīšanai 1932. g. 19.nov.
10 rītā, Latgales apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
publiskā izsolē Jāzepa Tadeuša d.
Saveiko nekustamo mantu, kas
atrodas Ludzas apr. Šķaunes pag.
ar zemes grāmatu reģ. JVs 8616
(68. sēj.) un sastāv no minētā
pagasta Koršu pļavas sādžas
viensētas JVs 2 platībā 8,322 ha;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 1000,— ;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rāds Ls 900,— Valsts zemes
bankai, bet solīšana sāksies no
novērtēšanas vai priekšrocīgo
prasību summām, raugoties no
tā, kura no šīm summām uz
izsoles dienu būs lielāka;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsole, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa —
un jāiesniedz Tieslietu ministrijas
apliecība, ka nav iebildumu iegūt
pārdodamo īpašumu;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rēzeknes-Ludzas-Jaunlatga-
les zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā. 4345

Zilupē, 1932. g. 11. maijā.

'Citu iestāžu
sludinājumi.

>

Paziņojums.
Valsts saimniecības _ departa-

menta banku nodaļa paziņo, ka
finanču ministra kungs š. g.
11. maijā apstiprināja Latvijas
tekstilrūpniecības savstarpēj. kre-
dītbiedrības statūtu 9. panta,
17. panta 3. punkta, 21., 22.,
36., 38., 44. panta 4. punkta
grozījumus, kā arī šo statūtu
papildināšanu ar jaunu 31 1.
pantu.

Banku nod. priekšn. V. Gailīts.
4296r Darbvedis O. Lasmans.

Rīgas prefektūras 1. iec. pr-ks
paziņo, ka 1932. g. 25. maijā,
p/kst*. 10 dienā, Rīgā, L. Kalēju
ielā JVs 43, dz. 2, Rīgas pilsētas
valdes prasības piedzīšanas lietā
pārdos atklātā vairāksolīšanā
lzaka Meierova kustamo mantu,
sastāvošu no: 1 šujmašīnas, 1 ce-
puru tīrāmās mašinas, 1 žāvē-
jamās ierīces, 1 presējamās ma-
šīnas, 30 gab. cepuru formām,
20 gab. cepuru malu formām un
1 sienas pulksteņa un novērtētu
par Ls 237,52. 4298r

Latgales apgabali. Kārsavas
iec. tiesu izpildītājs (kanceleja
Kārsavas pilsētā) paziņo, ka:

1) a/s. ,,SingerSewing Machine
Company" prasības apmieri-
nāšanai par Ls 229 ar %% un
izdevumiem, 1932. g. 20. au-
gustā, pīkst. 10 rītā, Latgales ap-
gabaltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos publiskā izsolē Alekseja
lļjas d. lljina nekustamo mantu,
kas atrodas Jaunlatgales apr.,
Gauru pag., Jerošinas sādžas ze-
mes robežās ar zemes grāmatu
reģistra JVs 3897 un sastāv no
viensētas JVs 10, platībā 6,220 ha;

2) īpašums publiskai izsolei
novērtēts par Ls 400,—;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rāds Ls —;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa —
un jāiesniedz Tieslietu mini-
strijas apliecība, ka nav iebil-
dumu iegūt pārdodamo īpašumu;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rēzeknes - Ludzas-Jaunlat-
gales zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā. 4342

Kārsavā, 1932. g. II. maijā.

Latgales apgabaltiesas Kārsavas
iec. tiesu izpildītājs (kanceleja:
Kārsavas pilsētā) paziņo, ka:

1) Dmitrija Hūbšmaņa pra-
sības apmierināšanai par Ls 270
ar %%un izdevumiem, 1932. g.
20. augustā, pīkst. 10 rītā, Lat-
gales apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos publiskā izsolē
Aleksandra Konstantina d. Kon-
stantinova nekustamo mantu, kas
atrodas Ludzas apr., Kārsavas
pilsētā, Smilšu ielā JVs 14,_ ar
zemes grāmatu reģ. JVs 132
un sastāv no gruntsgabala Ns 14,
platībā 1273 kv. mtr.;

2) īpašums publiskai izsolei
novērtēts par Ls 1000,—;

3) īpašumam ir hipotēku parāds
Ls 200,— ;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa —
un jāiesniedz tieslietu minis-
trijas apliecība, ka nav iebil-
dumu iegūt pārdodamo īpašumu;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rēzeknes - Ludzas - Jaun-
latgales zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma
dokumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā. 4338

Kārsavā, 1932. g. 11. maijā.

Latgales apgabaltiesas Kārsavas
iec. tiesu izpildītājs (kanceleja:
Kārsavas pilsētā) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nodaļas prasības apmie-
rināšanai par Ls 409,18 ar soda
naudu un termiņmaksājumiem,
1932. g. 20.augustā, pīkst ". 10 rītā,
Latgales apgabaltiesas civīlno-
daļas sēžu zālē pārdos publiskā

izsolē Maksima Jāņa d. Ivanova
nekustamo mantu. ' kas atrodas
Jaunlatgales apr., Gauru pag.,
Saļņevas sādžas zemes robežās ar
zemes grāmatu reģistra JVs 2905
un sastāv no zemes viensētas JVs5,
3,494 ha platībā;

2) īpašums publiskai izsolei
novērtēts par Ls 400,—;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rāds Ls 400,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa —
un jāiesniedz tieslietu ministri-
jas apliecība, ka nav iebildumu
iegūt pārdodamo īpašumu;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rēzeknes - Ludzas - Jaun-
latgales zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma
dokumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā. 4339

Kārsavā, 1932. g. 11. maijā.

Rīgas apgabaltiesas 9. iec. tiesu
izpildītājs (kanceleja: Rīgā,
L. Maskavas ielā JVs7) paziņo, ka
1932. g. 23. maijā, pulksten 10
dienā, Rīgā, L. Ķēniņa ielā Ns 21,
nolikt., Paula Romāna u. c. pra-
sībās pārdos Eduarda Kalniņa
kustamo mantu, sastāvošu no
gleznām novērtētu par Ls 390.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas diejiā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 6. maijā. 4401

Rīgas apgabaltiesas 11.iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1932. g.
24. maijā, pulksten 10 dienā,
Rīgā, Bruņinieku ielā JVs 92,
skārnī, pārdos Lazara Hercmarka
kustamo mantu, sastāvošu no
825 kg žāvētu desu, novērtētu
par Ls 825.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 9. maijā. 4402
Rīgas apgabaltiesas 11.iec. tiesu

izpildītājs paziņo, ka 1932. g.
24. maijā, pulksten 10 dienā,
Rīgā, Ģertrūdes ielā JVs 69/71,
dz. 70, pārdos Arona Hiršoviča
kustamo mantu, sastāvošu no
mēbelēm, novērtētu par Ls 382.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 3932. g. 9. maijā. 4403

Rīgas apgabaltiesas 8. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1932. g.
23. maijā, pulksten 11.30 dienā,
Rīgā, Marijas ielā JVs 128, pārdos
A/s „A. Jansons" kust. mantu,
sastāvošu no naudas skapja,
novērtētu par Ls 700.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 25. aprīlī. 4385

Rīgas apgabaltiesas 9. iec. tiesu
izpildītājs, (kanceleja: Rīgā,
I. Maskavas ielā JVs 7) paziņo, ka
1932. g. 21. maijā, pulksten 10
dienā, Rīgā, Brīvības ielā JVa3,
dz. la, Kurta Dragheima prasībā
pārdos Olgas un Vilhelma Neu-
virthu kustamo mantu, sastāvošu
no mēbelēm novērtētu par Ls 730.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 6. maijā. 4397
Rīgas apgabaltiesas 9. iecirkņa

tiesu izpildītājs (kanceleja: Rīgā,
L. Maskavas ielā JVs 7) paziņo, ka
1932. g. 21. maijā, pīkst. 10.30
dienā, Rīgā, Brīvības ielā JVs 15,
dz. 8 un 24, Čechoslovakijas Le-
ģion Bankas prasības lietās pār-
dos Simono - Ickina kustamo
mantu, sastāvošu no mēbelēm u.
c, novērtētu par Ls 6174,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 7. maijā. 4396
Rīgas pasažieru stacijas priekš-

nieks paziņo, ka pēcmaksas ap-
liecība JVs ' 417099 par sūtījumu
Rīga tirgus Bauska JVs 258965
nozaudēta. 4369b

Rīgas apgabaltiesas 9. iec. tiesu
izpildītājs (kanceleja: Rīgā,
L. Maskavas ielā 7) paziņo, ka
1932. g. 23. maijā, pulksten 10
dienā, Rīgā, L. Ķēniņa ielā 21,
noliktavā, Jāņa Amen' des prasībā
pārdos II izsolē Mušas un Ārija
Polagajevsku kustamo mantu,
sastāvošu no veikala iekārtas,
rakstāmlietu piederumiem un
grāmatām, novērt, par Ls 309,80.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 9. maijā. 4398

Rīgas apgabaltiesas 9. iecirkņa
tiesu izpildītājs (kanceleja: Rīgā,
L. Maskavas ielā JVa 7) paziņo, ka
1932. g. 23. maijā, pulksten 10
dienā, Rīgā, L. Ķēniņa ielā
JVs 21 un pulksten 11 Brīvības
ielā JVs 42 Zamueļa Arona u. c.
prasības lietās pārdos Joseļa
Livšina kustamo mantu, sa-
stāvošu no šokolādes un auto-
mātiskiem svariem, novērtētu
par Ls 350,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 9. maijā. 4399
Rīgas apgabaltiesas 9. iecirkņa

tiesu izpildītājs (kanceleja: Rīgā,
L. Maskavas ielā JVs7) paziņo, ka
1932. g. 23. maijā, pulksten 10
diena, Rīgā, L. Ķēniņu ielā JVs21,
nolikt., Aloisa Glik' smaņa u. c.
prasību lietās pārdos 'Marijas
Alps kustamo mantu, sastāvošu
no bērnu un dāmu mēteļiem,
novērtētu par Ls 647,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 9. maijā. 4400

Rīgas apgabaltiesas 8. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1932.*g.
23. maijā, pulksten 11 dienā,
Rīgā, Marijas elā JVa 106, pārdos
Antona Resnais kustamo mantu,
sastāvošu no veikala plaukta un
bufetes, novērtētu par Ls 400.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 9. maijā. 4383

Rīgas apgabaltiesas 8. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1932. g.
23. maijā, pulkst 11 dienā, Rīgā,
Marijas iela Ns 108, pārdos
Pētera Skribas kustamo mantu,
sastāvošu no mīklas jaucamās
mašīnas, svariem u. c, novēr-
tētu par Ls 422.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 25. aprīlī. 4386
Rīgas apgabaltiesas 8. iecirkņa

tiesu izpildītājs paziņo, ka 1932. g.
23. maijā, pulksten 11.30 dienā,
Rīgā, Marijas ie!āJVsl28, pārdos
A/s. „A. Jansons" kustamo
mantu, sastāvošu no 230 gros-
siem slotu un birstu kātu, novēr-
tētu par Ls 1500,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 25. aprīlī. 4384

Rīgas apgabaltiesas 3. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1932. g.
24. maijā, pīkst. 10 dienā, Rīgā,
Dzirnavu ielā JVa 127, kancelejā,
pārdos Šakira Hustnetdino-Hus-
netdinova kustamo mantu, sa-
stāvošu no blanko obligācijas
un novērtētu par Ls 20.000,—.

. Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 11. maijā. 4379

Rīgas apgabaltiesas 5. iec. tiesu
izpildītāja v. i. paziņo, ka 1932. g.
21. maijā, pīkst. '.30 dienā,
Rīgā, Miera ielā JVs 19, darbn.,
Vispārējās apdrošināšanas sab.
nelaimes gad. u. c. lietās pārdos
Mārča Mellupa kustamo mantu,
sastāvošu no bandzāģa, ēvel-
beņkiem, frēzgalda u. c, no-
vērtētu par Ls 2.630. 4293r

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.
__Rīgā, 1932. g. 27. aprīlī.

Rīgas apgabaltiesas 5. iec. tiesu
izpildītāja v. i. paziņo, ka 1932. g.
24. maijā, pīkst. ' 10.40 dienā,
Rīgā, Ganību dambī JVs 31, Pē-
tera Kangara lietā pārdos El-
frīdas Zutte kustamo mantu,
sastāvošu no elektromotora u. c.
novērtētu par Ls 250. 4289r

Izzināt sarakstu, novērtējumu
Ufi apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā . 1932. b. 6. maiiā.

. Rīgas apgabaltiesas 5. iec. tiesu
izpildītāja v. i. paziņo, ka 1932. g.
24. maijā, pīkst. * 10.40 dienā,
Rīgā , Ganību dambī JVs 31,
Pētera Kaugara lietā, pārdos
11 izsolē Elfrīdas Zuttes 'kustamo
mantu, sastāvošu no caurlai-
zamās ēvelmašīnas u. c, no-
vērtētu par Ls 1100. 4290r

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
Varēs pārdošanas dienā uz vietas.
^jjjgā, 1932. g. 6. maijā.

. Rīgas apgabaltiesas 5. iec. tiesu
«Pildītāja v. i. paziņo, ka 1932. g.
**• maijā, pīkst. ' 10.40 dienā,
K'gā, Ganību dambi JVs 31,
jļ' s. ,.Varonis" un citu lietās pār-a° II izsolē Leo'Ginsburga ku-stamo mantu, sastāvošu no svei-
kšanas aparāta, rakstāmmašīnāmu-c.,_novērtētu par Ls 4658.

Izzināt sarakstu , novērtējumu
ļ'apskatīt pārdodamo mantuarēs pārdošanas dienā uz vietas.

4292r
R'gā, 1932. g. 6. maijā.

Rīgas prefektūras 2. iec. pr-ks
paziņo, ka š. g. 26. maijā, pīkst. 10
no rīta, Strēlnieku ielā JVs 3,
dz. 8, pārdos atklātā vairāk-
solīšanā Borisa Gurviča kustamo
mantu, sastāvošu no vienas bu-
fetes, novērtētu par Ls 238.66,
Rīgas pils. valdes fin. nod. pra-
sības apmierināšanai. 4362r

Rigas prefektūras 4. iec. pr-ks
paziņo, kaš.g. 18. maijā, pīkst. 10
Brīvības ielā JVs 64/66, dz. 27,
pārdos vairāksolīšanā Noas Taica
trauku bufeti un paneldīvanu,
novērtētus par Ls 258 par labu
Zamuelim Gutkinam.

Manta apskatāma pārdošanas
laikā un vietā. 4363r

Rīgas apgabaltiesas 5. iecirkņa
tiesu izpildītāja v. i. paziņo, ka
1932. g. 24. maijā, pīkst. 10,40
dienā, Rīgā, Ganību dambī 31,
Rīgas centrālās kopējās slimo
kases u. c. lietās pārdos Elfrīdas
Zutte kustamo mantu, sastāvošu
no bormasīnas , drejbenķa u. c.
novērtētu par Ls 375,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 6. maijā. 4380
Rīgas apgabaltiesas 5. iec. tiesu

izpildītāja v. i. paziņo, ka 1932. g.
24. maijā, pīkst. * 11.10 dienā,
Rīgā, Ganību dambī JVs 28,
pārdos Mendeļa un Movša
Krupkinu kustamo mantu, sa-
stāvošu no zāģa gatera, no-
vērtētu par Ls 2000. 429Ir

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 7. maijā.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apr. 2. iec. tiesu izpildītājs (kance-
leja: Jelgavā, Blaumaņa ielā
JVs 4. dz. 2), paziņo, ka:'.

1) Līnas BluirTfelds prasības
piedziņai no Fridricha Kārļa d
Sproga, pēc Jelgavas apgabalt
izpildu raksta no 1930. g. 5. nov
ar JVs46864, 1932. g. 27. jūlijā,
pulkst. 10 rītā, Jelgavas apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos publiskā
izsolē Fridricha Kārļa d. Sproga
nekustamo mantu — Jelgavas
apriņķa, Dobeles muižas zemes
gabalu ar zemes grāmatu reģ.
JVs 14299, kas atrodas Dobeles
pilsētā, Meža prospektā JVs 41;

2) immobils publiskai izsolei
novērtēts par Ls 2000,— ;

3) immobils apgrūtināts ar
hipot. parādiem par Ls 1700,—
ar %;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa un

5) šā immobila zemes grāmatas
ved Jelgavas-Bauskas zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā immobila
dokumentos var ieskatīties Jel-
gavas apr. 2. iec. tiesu izpildītāja
kancelejā. 4337

Jelgavā, 1932. g. 12. maijā.



ļimu pils. lombarda valde
uz savu statūtu 25. § pamata iz-
sludina par nederīgām šādas par
pazaudētām pieteiktas ķīlu zīmes:
JVsJVs D 421758, 425229, 497012,
437077, 419076, 419091, 482340,
442844, 396938, 434645, 440212,
448364, 448366, 448367, 433831.

Rīgas prēf. 7. iec. pr-ks pārdos
publiskā vairāksolīšanā š. g.
25. maijā, pīkst. 10, Rīgā, Stabu
ielā JVs 56, dz. 3, Juliusam
Zariņam piederošo kustamo man-
tu, sastāvošu no viena drēbju
skapja un tualetes spoguļa un
novērtētu par Ls 388,17.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt mantas varēs pār-
došanas dienā uz vietas.

Pamats: Liepājas kopējās
slimo kases raksts JVs 538/31. g.

Rīgas pilsētas lombards,
Kaļķu iela Ns 9, ieeja no Zirgu
ielas* JVs 12,

izūtrupēs
1932. g. 24. un 25. maijā, pīkst. 6
vakarā, zelta un sudraba lietas,
apavus, drēbes, tepiķus, veļu,
kažoklietas, traukus, ' dažādas
met. un citas nepagarinātas
un neizpirktas lietas, kas ieķī-
lātas no 1931. g. 25. oktobra
līdz 8. novembrim ar

NsNs D 403548—409949.
Pagarināšana jāizdara vienu

nedēļu priekš galīgā termiņa no-
tecēšanas. 4371

Iekšlietu ministrijas emigrācijas
un tūrisma nodaļa izsludina par
nederīgu nozaudēto Latvijas ār-
zemju pasi Ns 001553 B, izd.
Rīgā 1928. g. 15. okt. ar Ale-
ksandra Martensa vārdu. 4377b

Rīgas prefektūras 4. iec. pr-ks
.paziņo, kaš. g. 18. maijā, pīkst. 10,
Brīvības iela JVs 60/62, veikalā,
pārdos vairāksolīšanā Joseļa Rei-
cheļa dažādas preces, novērtētas
par Ls 303, par labu Zamuelim
Gutkinam.

Manta apskatāma pārdošanas
laikā un vietā. 4364r

Rigas prefektūras 7. iec. pr-ks
pārdos publiskā vairāksolīšanā
š. g. 23. maijā, pīkst. 10, Rīgā,
Kr. Barona ielā JVs 16, S. Mušatam
piederošo kustamo mantu, sa-
stāvošu no 100 dāmu adītām
jakām un novērt, par Ls 500.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt mantas varēs pār-
došanas dienā uz vietas.

Pamats: Ats. tirdzn. rūpn.
uzņ. darb. sl. k. JVs 870b. 4366r

Rēzeknes kara apr. priekšnieks
izsludina par nederīgu apliecību
JVs 4560, izd. 1923. g. 23. apr.
ar nederīgā kara dienestam Juris
Andreja d. Vilkajs,dzim. 1885.g.v.

i Rīgas prefektūras ārējā nodaļa
izsludina par nederīgiem, kā
pieteiktus par nozaudētiem, šad.
dokumentus: 1) ieroču turēšanas
atļauju JVs 10101, izd. no Rīgas
prēf. ārējās nod. Kārlim Kric-
manim 1931. g. 7. nov.; 2) šoferu
apliecību JVs 871, izd. no Rīgas
pils. valdes un reģistrētu Rīgas
prēf. 1928. g. 24. nov. JVs 604
un autobusa vadītāja apliecību
Ns 327, izd. no Rīgas prēf.
1929. g. 11. febr. Albertam
Pūpe; 3) profesionālās šķiras
šofera apliecību JVs 783, izd.
no Rīgas prēf. 1926. g. 20. jūl.
Fricim Pētersonam; 4) paziņo-
jumu JVs 6945, izd. 1927. g.
19. sept. no Rīgas prēf. Kārlim
Lapiņām par izdevniecības
,Jaunie daiļdarbi" pieteikšanu;
5) sporta šķiras šofera apliecību
JVs 2731, izd. 1928. g. 6. jūlijā
no Rīgas prēf. Hiršam Lulovam.

Rīgas prefektūras ārējā nodaļa
izsludina par nederīgu, kā pie-
teiktu par nozaudētu, šofera apl.
JVs 4346, izd. Vladimiram Savic-
kim 1929. g. 16. aug. no Rīgas
prefektūras. 4300b

Rīgas prēf. 2. iec. priekšnieks
ziņo, ka Michails Gricevičs, dzim.
1906. g. dzīvojošs Rīgā, Krasta,
ielā JVs 27, dz. 2, š. g. 8. maijā
nozaudējis savu kara klausības
apliecību JVs8232, izd. no 10. Aiz-
putes kājn. pulka kom-ra 1928. g.
27. augustā. 4299b

Akcijbiedrības

LII. Goiiipi
valde paziņo, ka uz 1932. g.
28. maiju tiek sasaukta:

otrreizējā akcionāru sapulce.
kas notiks pulksten 5 dienā,
valdes telpās, Rīgā, Sporta»ielā
JVs 2, jo sasauktā uz 13. maiju
akcionāru sapulce nevarēja no-
tikt, tādēļ ka nav pienākošā
katrā pieteikts vajadzīgais akciju
skaits. Otrreizējā sapulce būs
kārtā ziņā pilntiesīga, neskatoties
uz kapitāla apmēru, kas tiks
reprezentēts caur uz sapulci ie-
radušamies akcionāriem.

Akcijas vai apliecības, kuras
ir akciju vietā, jāiesniedz valdei
7 dienas pirms otrreizējās akcio-
nāru sapulces.
Uzdienaskārtības šādi jautājumi:
1) bilances, norēķina un peļņas

sadalīšanas par 1931. dar-
bības gadu caurlūkošana un
apstiprināšana;

2) valdes direktoru, viņu viet-
nieku un revīzijas kommisijas
vēlēšanas un atalgošana;

3) dažādi priekšlikumi. 4304b

Akciju sabiedrība

Rīgas arējās tfrdzn.banka
sasauc 1932. g. 30. maijā , pīkst. 12
bankas telpās Rīgā , 1. Smilšu
ielā JVs 23/25

otrreizējo
kārtējo pilnu sapulci.

Dienas kārtība:
1) 1931. gada pārskata apstipri-

nāšana; .
2) budžetu apstiprināšana 1932.

gadam;
3) bankas statūtu grozījuma pro-

jekts — proti — § 13., 32.
u c. grozījumi;

4) vēlēšanas; ?
5) akcionāru priekšlikumi.

Piezīme Šī sapulce kā otr-
reizēja būs pilntiesīga pie jeb-
kura ieradušos akcionāru skaita.

4373b Valde.

Zasulauka
kokvilnas vērptuves un

austuves sabiedrības
valde uzaicina sabiedrības akcio-
nārus ierasties š. g. 10. jūnijā,
pulksten 10 rītā, valdes telpās,
Rīgā, Šampētera ielā JVs 1 uz

gattti viii. sapulci.
Dienas kārtība:

1) sapulces vadītāja vēlēšanas;
2) valdes pārskats par pagājušo

1931. darbības gadu;
3) revīzijas kommisijas ziņojums;
4) 1931. gada pārskata un bilan-

ces apstiprināšana un de-
charge piešķiršana valdei;

5) budžets 1932* darbības gadam;
6) valdes locekļu, viņu kandi-

dātu un revīzijas kommisijas
locekļu vēlēšana;

7) dažādi jautājumi.
Piezīme: Akciju īpašnieki

bauda balsstiesību tikai tad, ja
viņi saskaņā ar statūtu 52. pantu
pieteic resp. iesniedz valdei savas
akcijas vismaz 7 dienas pirms
sapulces. Akciju vietā var ie-
sniegt bez iekšzemes kredītiestāžu
apliecībām arī šādu ārzemju
banku apliecības: Diskonto-
Gesellschaft, Berlin, Darmstadter
& Nationaibank, Berlin un abu
pēdējo nodaļu, Mendelson & Co.,
Berlin, Kleimvort Sons, London,
Schvveizerische Kreditanstalt, Zū-
rich, un Čechoslavakijas Leģionu
banka, Prāgā. 4374b

Maksātnespējīgā parādnieka

G. M. Baškina
tirg. zem firmas „E. Šlosbergs

un biedri" konkursa valde
pārdod vairāksolīšanā

vienu partiju diegu, dziju
un vilnu.

Ofertes un drošības nauda
Ls 300,— apmērā iesniedzamas
līdz 1932. g. 25. maijam konkursa
valdes priekšsēdētājam zvēr. adv.
pal. J. Jevelsonam, Rīgā, Eliza-
betes ielā Ns 41/43, dz. 4, kur
var arī griezties pēc paskaidro-
jumiem, darbdienās no pulksten 4
līdz 6 pēc pusd. Tājr. 31023.

Maksātnespējīgas parādnieces
Jaunpiebalgas patērētāju biedrības
zvērināts kurators uzaicina visus
parādnieces kreditorus ierasties
1932. g. 25. maijā, pulksten 18.30
Rīgā, Rīgas apgabaltiesas namā,,
uz maksātnespējīgas parādnieces
Jaunpiebalgas patērētāju biedr.

pilnu kreditoru sapulci
Dienas kārtība:

1) zvērināta kuratora ziņojums
un darbības pārskats;

2) zvērināta kuratora atalgo-
jums;

3) konkursa valdes vēlēšanas;
4) dažādi jautājumi. 4302b

Zvēr. kurators, zvēr. adv. pal.
L. Peičs.

Maksātnespējīgo parādnieku

Eduarda un Viktorijas
Jaunzemu

konkursa valde paziņo, ka kon-
kursa valdes sēdeklis atrod. Rīgā,
Vaļņu ielā JVs 3/5, dzīv. 15 (zv.
adv. L. Žagara kantorī).

1932. g. 12. maijā. 4303b
Konkursa valdes priekšsēdētājs

zvēi. adv. L. Žagjus^
Nozaudēts š. g. 7. maijā,

Smiltenē, blanko vekselis par
Ls 200,—, izdots uz Pētera
Jēkaba d. Rudzīša, dzīv. Smil-
tenē, Rūpnieku ielā JVs 4, U"
Kārļa Andža d. Plūmes, dzīv.
Smiltenē, Peldu ielā Ns 22. 4220b

Augusts Akmentiņš,
Smiltenē. Vainu ielā 5.

Tekstilrūpniecības akciju sabiedr.

„Rīgas manufaktūra"
valde uzaicina akcionārus ie-
rasties 1932. g. 30. maijā, pīkst. 16
sabiedrības telpās Rīgā, Vaļņu
ielā JVs 2 uz

ofru kārtēju vispārēju
akcionāru sapulci.

Dienas kārtība:
1) sapulces darbinieku vēlēšanas;
2) gada pārskata un bilances

par 1931. g. apstiprināšana;
3) darbības plāna un budžeta

par 1932. g. apstiprināšana;
4) vēlēšanas;
5) nekustamo īpašumu iegūšana

un to apgrūtināšana;
6) dažādi jautājumi un priekš-

likumi.
Saskaņā ar statūtu § 60. šī'

sapulce ir pilntiesīga un viņas
lēmumi galīgi pie katra akciju
skaita, kuras reprezentētas sa-
puleē. 4372b

Kaļku-rūpniecības akciju sabiedr.

JCalkum"
uzaicina akcionārus uz

kārtējo sapulci,
kas notiks š. g. 11. jūnijā,
pulksten 15, Rīgā, m. Ķēniņu
iela JVs 1, dz. 1.

Dienas kārtība:
1) aprēķins un bilance 1931. dar-

bības gadam un valdes at-
svabināšana no atbildības;

2) budžets 1932. gadam;
3) vēlēšanas;
4) akcionāru un valdes priekš-

likumi.
Akcionāriem, kuri vēlētos pie-

dalīties sapulcē, jāpieteic savas
akcijas ne vēlāk kā 7 dienas
iespiriekš termina augšminētā
kantorī. 4368b Valde.

Pirmā Rīgas apdrošināšanas
sabiedrība, dib. 1765. g., Rīgā,
izsludina par nederīgu nozaudēto
dzīvības apdrošināšanas polisi
JVs 589, izd. 1927. g. 6. aug.
par $ 1.000,— ar SamueK
Loevv vārdu. 4375b

/ <
&ažādi

siudinūļmmi.
1

Uzaicinājums.

A/s Latvijas Privātbanka
valde, pamatojoties uz š. g.
24. aprīļa vispārējās akcionāru
sapulces lēmumu, apstiprinātu
no Finanču ministra kunga š. g.
6. maijā, p?(r akciju kapitāla
papildināšanu, un uz paziņojumu,
pulbicētu š. g. 11. maijā ' „Va!d.
Vēstn." 104. num., uzaicina ak-
cionārus iemaksāt bankas kasē
divu nedēļu laikā no šā uzaicinā-
juma izsludināšanas dienas
Ls 50,— (piecdesmit Ls) uz
katru no sekošām akcijām:
JV?JVs 1—155, 76S—958, 1001 līdz
1505, 1726—1745, 1786—1805,

3501—3750, 5951—6450, 9941
līdz 10440, 10501—11800, visus
pēdējos numurus ieskaitot. Ak-
cijas, par kurām iemaksa līdz
noteiktam termiņam nebūs iz-
darīta, tiks pārdotas caur biržas
mākleri. 4376b
Maksātnespējīgā parādnieka
LazaraLifšicakonkursa valde

pārdod vairāksolīšanā
vienu partiju aptieku

un drogu preces.
Ofertes un drošības nauda

Ls 200,— apmērā iesniedzamas
līdz 1932. g. 25. maijam konk.
valdes priekšsēdētājam zvēr. adv.
pal. J. Jevelsonam, Rīgā, Eliza-
betes ielā JVs 41/43, dz. 4, kur
var arī griezties pēc paskaidro-
jumiem darbdienās no pīkst. 4
līdz 6 pēc pusd. Tāļr. 3-1-0-2-3.

Dikļu pagasta valde izsludina
par nederīgu nozaudēto pasi
ZK Ns 008133/83, izd. no Dikļu
pag. valdes 1927. g. 8. dec. ar
Kārļa Lūriņa vārdu. 3205v

Kandavas pagasta valde izslu-
dina par nederīgu karaklausības
apliecību JVs 12766, izd. no Tu-
kuma-Talsu kara apriņķa pār-
valdes 1925. g. 3. septembrī ar
Friča-Ernesta Pētera d. Griķa
vārdu. 3202v

Nirzas pagasta valde izsludina
par nederīgiem šādus nozaud.
dokumentus: 1) vecā parauga
iekšzemes pasi JVs 1987, izd. no
Nirzas pag. valdes 1922. g.
5. martā ar Latišs Michalina
Miķeļa m. vārdu; 2) Larka Sta-
ņislava Vladimira d., kurn. reģ.
zīmi, izd. uz 6 g. v. ērzeli, 134 cm
augstu, bēras spalvas, krēpes uz
kreiso pusi un pierē balta zīmīte,
no kādas pag. valdes reģ. zīme
izdota, nav zināms. 3587

Odzienas pagasta valde izsludi-
na par nederīgu nozaudēto Lat-
vijas iekšz. pasi JVa 1093 ser. MV
JVs011895, izd. no Iršu pag. Valdes
1929. g. 3. janv. ar Jānis-Arveds
Linits vārdu. 3203v

Preiļu pagasta valde izsludina
par nederīgu nozaudēto kumeļa
reģistrācijas zīmi Ns 431, izd.
1926. g. 27. maijā no Preiļu pag.
valdes ar Jakuba Jāna d. Skuteļa
vārdu. 3204v

Rembates pagasta 6-kl. pamat-
skola izsludina par nederīgu šīs
skolas skolotājam Jānim Rin-
kusam skolu dep-ta 1928. g.
15. jūn. izdoto pagaidu apliecību
JVs7088, kas nozaudēta. 3763b

Sēlpils pagasta valde izsludina
par nederīgu nozaudēto zirga pasi
JVs 756/14576, izd. no Sēlpils pag.
valdes 1927. g. 13. dec. ar Alfrēda
Kubliņa vārdu. 3206v

Rīgas prēf. 7. iec. pr-ks pārdos
publiskā vairāksolīšanā š. g.
26. maijā, pīkst. 10, Rīgā, Lāč-
plēša ielā JVs41, Faivušam Brinam
piederošo kustamo mantu, sa-
stāvošu no vienā ērzeļa un no-
vērtētu par Ls 206,04.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt mantas varēs pār-
došanas dienā uz vietas.

Pamats: Visp. apdr. sab. nel.
gad. raksts JVs 16670/345. 4367r

Jelgavas apr. polic. 1. iec.
priekšnieks paziņo, ka 1932. g.
24. maijā, pulksten 10 Aka-
dēmijas ielā JVs 10 pārdos atklātā
vairāksolīšanā Kristapam Bīma-
nim piederošo kustamo mantu,
sastāvošu no dzīvokļa iekārtas,
novērtētas par Ls 376,— Kur-
zemes ekonomiskās biedrības īres
prasības apmierināšanai. Mantas
apskatāmas ūtrupes dienā un
vietā. 4353b

16. Jelgavas aizsargu pulka
komandieris

1932. g. 27. maijā, pulksten 10,
Jelgavas apr. pr-ka kancelejā,
Jelgavā, Zemgales prosp. 2,

izdos mutvārdu sacensībā
Jelgavas aizsargu nama, Raiņa
ielā 9

izbūves darbus.
Izsoles dalībniekiem pirms iz-

soles jāiemaksā drošības nauda
Ls 700,— apmērā. 4351b

Tuvākus paskaidrojumus sniedz
16. Jelgavas aizsargu pulka
štābs, Jelgavā, Zemgales prosp. 2.

Liepājas - Aizputes apr. polic.
3. iec. priekšnieks paziņo, ka
1932. g. 25. maijā, pulksten 10
pārdos Rudbāržu pag. Storu
mājās, pirmā atklātā ūtrupē
kustamo mantu, piederošu Juku-
mam Rudovskim un sastāvošu
no viena zāģu gatera, novērtētu
par Ls 1500,— apdrošināšanas
prēmijas piedzīšanai, saskaņā ar
Vispārējās apdrošināšanas s-bas
nelaimes gadījumos rakstu
JVs 52340-A/ 481-52340-B/ 173b.

Bauskas apriņķa priekšnieks
izsludina zināšanai, ka 31. maijā,
pulksten 11 dienā Bauskā, Pils
ielā JVs52, pie apriņķa policijas
pārvaldes pārdos vairāksolīšanā
Mārtiņam Žemaitis aprakstīto
mantu, sastāvošu no vienas rokas
šujmašīnas ,,Koler" firmas novērt
par .Ls 33,— dēļ nomas parāda
piedzīšanas. 4354b

Bauskas apr. polic. 2. iec.
priekšnieks pārdos atklātā vairāk-
solīšanā š. g. 2. jūnijā, pīkst. 10
rītā, Skaistkalnē uz tirgus lau-
kuma, Andrejam Krastiņam pie-
derošas dažādas manufaktūras
preces, novērtētas par Ls 143,44
dēļ dažādu nodokļu piedzīšanas,
saskaņā ar Nodokļu departamenta
rakstiem ar JVs 57252, 126169
un Bauskas apr. nodokļa inspek-
tora rakstiem ar JVsJVs 459,
1793 un 2358. Tā, kā ūtrupe
ir otrreizēja, tad mantu pārdo-
šana sāksies no brīvas izsoles.

Ilūkstes apr. polic. 1. iec.
priekšnieks izsludina uz 1932. g.
26. maiju, pulksten 10 rītā,
Borovkā uz tirgus laukumu,
ūtrupi, kurā pārdos Zinovejam
Nevidomskim aprakstītās divas
govis, kopvērtībā Ls 280,—, dēļ
soda naudas nodrošināšanas no
Prochora Nevidomska Ls 197,10
apmērā.

Govis apskatāmas ūtrupes vietā
un laikā. 4355b

Rīgas prefektūras ārējā nodaļa
izsludina par nederīgu, kā pie-
teiktu par nozaudētu, paziņo-
jumu JVs 1836, izd. no Rīgas
prēf. 1929. g. 27. martā Pēterim
Drulle par bibliotēkas atvēršanas
pieteikšanu Rīgā, Stabu ielā
JVs 90. 4349b

Rīgas apr. polic. 1. iec. pr-ks
izsludina par nederīgiem , kā
nozaudētus: 1) Latvijas iekšz.
pasi ser. NP 000704, izd. 1928. g.
30. aprīlī no Rīgas apr. polic.
I. iec. pr-ka ar JVs 704 ar Annas
Kacens vārdu un 2) Latvijas
iekšz. pasi ser.' NT 001364, izd.
1928. g. 19. jūn.'no Rīgas apr.
polic. 1: iec. pr-ka JVs 814 ar
Alberta Kacens vārdu. 4297b

Iespiests Valsts tipogrāfijā.

Valsts zemes banka
1932. g. 2. jūnijā, pulksten 12, Rīgā, Valdemāra ielā JVs 1-b, valdes
sēžu zālē

pārdos rakstveida izsolē

savu nekustamu mautu, Rēzeknē, Aiivošanas alejā ir. 10.
ar Rēzeknes pils. zemes grām. reģ. JVs 345, sastāvošu no 212,5 kv.
asīm liela gruntsgabala ar šādām ēkām: 1) divstāvu mūra namu,
2) divstāvu jauktu namu, 3) malkas šķūni un 4) benzina noliktavu.

Izsoles objekta novērtējums Ls 115.000,—. Piedāvājumi
par summu zem novērtējuma netiks vērā ņemti.

Drošības nauda Ls 10.000,—. Drošības naudas vietā var
iesniegt Latvijas bankas garantiju, vai Valsts zemes bankas, vai
Latvijas hipotēku bankas ķīlu zīmes.

Rakstveida piedāvājumi, apmaksāti ar Ls 2,— zītnognodevu,
slēgtās aploksnēs, ar uzrakstu: ,,Nekustamas mantas, Rēzeknē,
Atbrīvošanas alejā JVs 10 sacensībai" iesniedzami Valsts zemes
bankas zemes birojam līdz š. g. 2. jūnijam, pulksten 12 dienā.

Tuvākas ziņas Valsts zemes bankā, zemes birojā, Rīgā, un
bankas nodaļā Rēzeknē. L 538 ' 4388b

Rīgas pilsētas valdes malkas nozare
pērc

apm. 2000 kub. asis I šķiras bērzu, alkšņu un
priežu malkas, atsevišķi šķirotas.

Piesolījumus, apmaksātus ar vajadzīgo zīmognodokli, lūdz
iesniegt slēgtās aploksnēs L. Ķēniņu ielā JVs 5, ist. 64 līdz š. g.
19. maijam, pulksten 12 dienā, uzrādot cenas franko pilsētas
laukums preču stacijā, kā arī franko pilsētas iestādēs. 1* 4243

Šoseju un zemes ceļu departaments
izsludina uz š. g. 27. maiju, pulksten 11, savās telpās, Rīgā,
Gogoļa ielā JVs 3, istabā 468,

ra&sfveida izsoti

4210 gab. dz.-betona cauruļu posmu Izgatauošanas
un pārvešanas darbiem, Rīgā.

Pie izsoles augšminētais cauruļu posmu vairums tiks sa-
dalīts 2 vienībās.

Nodrošinājums jāiesniedz Ls 3500,— apmērā par katru vienību.
Tuvākas ziņas un paskaidrojumi departamentā, istabā 473-a,

parastā darba laikā. . L 546 4389

5. rajona inženieris,
savā kancelejā, Daugavpilī, Šosejas ielā JVs 68, š.g. 30. maijā, pl. 10,

izdos jauktās izsolēs šādus darbus:
1) 23 m gara koka tilta remontu pār Jašas upi uz Višķu-Preiļu

ceļa km 11,655. Nodrošin. Ls 46,—;
2) 28,4 m gara koka tilta rem. pār Feimankas upi uz Līvānu-

Preiļu ceļa, pie Onskuļu sādžas. Nodrošin. Ls 30,—;
3) 14,4 m gara koka tilta remontu pār Odas upi uz Kolupes-Višķu

ceļa pie Lāčkāju m. Nodrošin. Ls 90,—;
4) Koka tilta remontu pār Līksnas upi uz Daugavpils-Kolupes

ceļa pie Liksņankas s. Nodrošin. Ls 150,—;
5) 25,9 m gara koka tilta rem. pār Līksnas upi uz Teivānu-Mali-

novas ceļa, pie Kokinu sādž. Nodrošin. Ls 90,—;
6) 12 m gara koka tilta remontu pār Būzamucas upi uz Antūžu-

Krustpils ceļa, pie Ūdru m. Nodrošin. Ls 37,—;
7) 22,2 m gara koka tilta rem. pār ezeru sateku uz Kapiņu-Cer-

vonkas ceļa. Nodrošin. Ls 73,—;
8) 44,7 m gara koka tilta rem. uz Grīves-Kalkunu ceļa. Nodrošin.

,Ls 15,—;
9) 13,5 m gara koka tilta rem. pār strautu uz Kapiņu-Cervonkas

ceļa pie Mūsas dziru. Nodrošin. Ls 70,—;
10) 23 m gara koka tilta rem. pār Feimankas upi uz Līvānu-Preiļu

ceļa, pie Revetovas. Nodrošin. Ls 25,—.
Pie līguma parakstīšanas nodrošinājums papildināms līdz

20% no summas. Tuvākas zinas rajona kancelejā no pīkst. 9—15.
4387r s L529

Jtlczu departaments
pārdos jauktā izsolē 1932. g. 26. maijā, pulksten 12, Rīgā, Kalpaka
bulv. 6, dz. 8 Mežu departamentā

saimnieciskā kārtā sagatavotus materiālus,
Skuju un lapu koku baļķus un klučus, stutmalku, papīrmalku, dedzi-
nāmo malku un citus materiālus Gulbenes, Viļakas, Benkavas, Baus-
kas, Juglas, Vecmuižas,Piebalgas, Nītaures, Burtnieku, Elkšņu, Bruņ-
niecības, Ugāles, Liepnas, Mazsalaces un Kalsnavas virsmežniecībās
un Rīgā dažādos ūdensdārzos un laukumos atrodošos materiālus.

Tuvākas ziņas un nosacījumi Mežu departamentā un pie
attiecīgiem virsmežziņiem. 4390b

Smiltenes virsmežniecība
pārdos mutvārdu sacensībā, pret tūlītēju samaksu, 1932. g.
18. maijā: pulksten 12 dienā, Smiltenes pagasta namā

II šķiras mizotu stutmalku:
Smiltenes stacijā 24 vienības no 1,46 līdz 27,50 steriem

vienībā, vērtībā Ls 2,80 sterā;
Stariņu stacijā 7 vienības no 1,81 līdz 19,30 steriem vienībā,

vērtībā Ls 2,50 sterā.
Virsmežniecība patur sev tiesības izsludinātās vienības

noņemt no izsoles pēc saviem ieskatiem.
Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā. 4347.

LatviB-franīu tin. ita. sab. Jiiiir, rm
Bilance 1931. g. 31. decembrī.

Aktīvs. Ls Pasīvs. Ls
Kases rēķins .... 934,56 Akciju kapitāls. . . 60 000-Tekošie rēķini ... 8 462,98 Rezerves kapitāls . . iq g'^
Preču rēķins .... 55268— Amortizācijas kapitāls 6031 * 4»
Inventāra rēķins . . 2 759,16 Speciāls rezerves ka-
Reskontro . ' ..•• 47129,72 pitāls 3000 —Saņemto vekseļu rēķ. 7 699— Reskontro .... . 52 234 *60
Protestēto vekseļu rēķ. 2,— Skaidrs peļņas reķ. . 3 685*43
Drošības naudas rēķ. 918,—
Sāls maltuves rēķins 12 194,72
Izdevumu rēķins . . 426,—

Ls 135 794/14
^ L^i^T^U

Peļņas un zaudējumu rēķins 1931. g. 31. decembrī.
Debets. Ls Kredits. Ls

Reskontro Dubio . . 3 226,99 Preču rēķina brutto
Izdevumu rēķins . . 25 521,— peļņa 31 383 91
Amortizācijas' kapitāls 1495,39 Procentu un kasu rēķ.
Skaidra pelņa par par % 785,86

1931. g 1 926,39 _
Ls 32 169/77 Ls

~~
32T69J7

4305 Valde.


	Valdības Vēstnesis no. 107 14.05.1932��$桭瑸쎘㥏��息
	Article
	Valsts Prezidenta pavēle armijai un flotei����o
	Valdības rīkojumi un pavēles.�jai un flotei�
	Valdības iestāžu paziņojumi.���������������
	Article
	Article
	Article
	Article
	Pārgrozījumi likumā par kuģošanas tiesībām.������������������������������
	Literatūra.�����
	KURSI.
	LateijGi bankas nedēļas pārskats�i uꡧ簜簜������o
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Section
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 4
	Adv. 2 Page 4
	Adv. 3 Page 4
	Adv. 4 Page 4
	Adv. 5 Page 4
	Adv. 6 Page 4
	Adv. 7 Page 4

	Illustrations
	Untitled


